Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической  энергии на 2020 год для Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2019
                          № 40

с. Новогеоргиевка

 1 / 3

Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической  энергии на 2020 год для Новогеоргиевского сельсовета

Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической  энергии на 2020
год для Новогеоргиевского сельсовета

Во исполнение требований Федерального закона от 23.11.2009года №261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  согласно
постановления Губернатора Амурской области от 15.04.2005г №216 «О порядке
формирования лимитов потребления электроэнергии, тепловой энергии, угля
учреждениями, финансируемыми из местного бюджета», в целях обеспечения контроля
за потреблением тепловой энергии

 п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемый годовой объем потребления тепловой энергии  и
электрической    энергии  на 2020  год для администрации  Новогеоргиевского
сельсовета, клуба с. Новогеоргиевка, клуба с. Свободный Труд  согласно (приложений
1,2,3,4)

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

 2 / 3

Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической  энергии на 2020 год для Новогеоргиевского сельсовета

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Новогеоргиевского сельсовета

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                        Е.В. Емельянова

приложение

 3 / 3

publ/limit2020.rar